Протокол № 43
об итогах закупа медицинских изделий
 способом запроса ценовых предложений не состоялся
 г. Булаево                                                                                                                                                                                                                     4 октября 2022 года

             Комиссия в составе:

             Председатель комиссии:

            Сагандыкова Г.Т. -  и.о. директора  КГП на ПХВ «Районная больница района М.Жумабаева» КГУ «УЗ акимата СКО»
            Члены комиссии:

  Ахметова А.Ж. – главная медсестра  КГП на ПХВ «Районная больница района М.Жумабаева» КГУ «УЗ акимата СКО»
Дубровская Т.А. – заведующая аптекой  КГП на ПХВ «Районная больница района М.Жумабаева» КГУ «УЗ акимата СКО»
Организатор закупок Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Районная больница района Магжана Жумабаева» коммунальное государственное учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области»  (150800, Северо-Казахстанская область, г. Булаево, ул. Мира, 8)  провел закуп медицинских изделий  по лотам:
	№

лота
	Краткое описание
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена за единицу, тенге

	1
	Лавсан плетеный USP 2/0 метрич.1,5 L-75см с иглой HR-20
	шт
	50
	700,00

	2
	Лавсан плетеный USP 2/0 метрич.2 L-75см с иглой HR-20
	шт
	50
	700,00

	3
	Лавсан плетеный USP 2/0 метрич.3 L-75 см с иглой HR-25
	шт
	20
	700,00

	4
	Кружка Эсмарха многоразовое санитарно-гигиеническое приспособление, представляющее собой резиновую емкость (кружку), оснащенную гибкой трубкой длиной до двух метров, объем 1,5-2,0 л
	шт
	2
	3 500,00

	5
	Наконечник кружки Эсмарха, изготовлен из материала, не вызывающего аллергические реакции.
	шт
	40
	60,00

1.         2. Обоснования применения данного способа – в соответствии с главой 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,  медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021  года № 375 (далее Правила),(с изменениями и дополнениями) в соответствии с потребностью.
2. ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПЕ :
	№
	Наименование потенциального

поставщика
	БИН потенциального поставщика
	Местонахождение потенциального поставщика
	Дата и время представления
ценового предложения

4.     Дата и время предоставления ценового предложения: Отсутствие ценовых предложений.                                                                                                                                                   5.    При  отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.
Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Признать  закупку не состоявшейся  согласно  главы 9 пункта 101 Правил (при  отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся).
 Разместить текст данного протокола об итогах закупа способом ценовых предложений на Интернет-ресурсе Заказчика в сроки установленные Правилами.
Председатель комиссии_______________________ Сагандыкова Г.Т.
Члены комиссии           _______________________ Ахметова А.Ж.
                                         ______________________Дубровская Т.А.
Секретарь комиссии    _______________________Глушко Е.А.